

# **Glerup Andersen Holding ApS**

**Mastrupvej 10A, 8500 Grenaa**

**CVR-nr. 32 09 36 20**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

---

Heidi Glerup Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Glerup Andersen Holding ApS Mastrupvej 10A 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 32 09 36 20
	Stiftet: 6. april 2009
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Heidi Glerup Andersen, Mastrupvej 10A, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Andersen & Ko Assentoft ApS, Norddjurs Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i tilknyttet virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod 192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.688</b>	<b>-4.687</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	77.563	187.220
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-22</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>72.875</b>	<b>182.511</b>
Skat af årets resultat	<u>2.882</u>	<u>9.966</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>75.757</u></b>	<b><u>192.477</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.562	62.220
Overføres til overført resultat	0	130.257
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.805</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>75.757</u></b>	<b><u>192.477</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	264.783	187.220
Finansielle anlægsaktiver i alt	264.783	187.220
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>264.783</b>	<b>187.220</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.698	9.129
Tilgodehavender i alt	27.698	9.129
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>27.698</b>	<b>9.129</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>292.481</b>	<b>196.349</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	139.783	62.220
Overført resultat	-45.642	-43.837
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>219.141</b>	<b>143.383</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.800	3.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.224	41.666
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.500	7.500
Selskabsskat	24.816	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.340	52.966
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>73.340</b>	<b>52.966</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>292.481</b>	<b>196.349</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	-174.094	-49.094
Overført resultatandel	0	62.220	130.257	192.477
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	62.220	-43.837	143.383
Overført resultatandel	0	77.563	-1.805	75.758
	<b>125.000</b>	<b>139.783</b>	<b>-45.642</b>	<b>219.141</b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2020	62.220	-125.000
Årets resultat efter skat	<u>77.563</u>	<u>187.220</u>
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>139.783</u></b>	<b><u>62.220</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>264.783</u></b>	<b><u>187.220</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Andersen & Ko Assentoft ApS, Norddjurs Kommune	100 %	<u>264.783</u>	<u>77.564</u>
		<b><u>264.783</u></b>	<b><u>77.564</u></b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kautionforpligtelse for nuværende og fremtidige forpligtelser for datterselskabet Andersen & Ko Assentoft ApS.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 386 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
